
UCHWAŁA NR XLV/353/24 
RADY GMINY OSIE 

z dnia 26 kwietnia 2024 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Województwa Kujawsko-Pomorskiego 

Na podstawie art. 10 ust.2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 497, 1273, 1407, 1641, 1693 i 1872) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Osie w 2024 r. pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego w wysokości 12.000,00 zł (słownie: dwanaście tysięcy złotych 00/100) 
z przeznaczeniem na przystosowanie terenu dla osób starszych i niepełnosprawnych przy Centrum Czynnej 
Ochrony Przyrody Wdeckiego Parku Krajobrazowego w Tleniu. 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz rozliczenia środków zostaną określone 
w umowie zawartej pomiędzy Gminą Osie a Województwem Kujawsko-Pomorskim. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Osie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr Roman Waśkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 900F0C35-CF45-46E5-8C12-31B1EA103451. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 

 

Dofinansowanie zadania bieżącego polegającego na przystosowaniu terenu dla osób starszych     
i niepełnosprawnych przy Centrum Czynnej Ochrony Przyrody Wdeckiego Parku Krajobrazowego 
w Tleniu  zniesie bariery architektoniczne i wpłynie znacząco na ułatwienie dostępności dla osób                
z niepełnosprawnościami ruchowymi w/w centrum. 

W celu przekazania dotacji konieczne jest podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej. 

 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 900F0C35-CF45-46E5-8C12-31B1EA103451. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XLV/353/24 RADY GMINY OSIE z dnia 26 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


